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Årsmelding 2025 for NLA Agder 
Org.nr. 993 907 790 
 
 

 
Bilde fra befaring til «Vill hageglede» i august. 

 
STYRET 2025:  
Leder: Karsten Svarstad 
Nestleder: Kristina Sycheva 
Kasserer: Trine Jepsen Hermansen 
Styremedlem: Mahsa Mivehchian 
Styremedlem: Øystein Aalen 
 
MEDLEMMER:  
Én utmeldt og et nytt medlem, totalt 30 medlemmer.  
 
ÅRSMØTET 2025:  
Årsmøtet i NLA Agder ble holdt i lokalene til Henning Larsen i Kristiansand, 17. mars 2025. 
11 medlemmer deltok. Kathrine Strøm innledet årsmøtet med en gjennomgang av NLAs klimastrategi. 
 
AKTIVITETER OG REPRESENTASJON:  
Temamøte om Lagmannsholmen i Kristiansand 26. juni:   
Temamøte om områdeplanen for Lagmannsholmen som var ute på offentlig høring. Karsten presenterte 
planen og det var gode faglige diskusjoner og engasjement. Temamøtet resulterte i et skriftlig høringsinnspill til 
kommunen som ble skrevet av Trine. 12 medlemmer deltok.  
 
Hagevandring hos «vill hageglede» på Justøya 21. august:   
Hagevandring hos Mariann Gundersen (Vill hageglede) hvor naturalistisk beplantning stod på agendaen. 
Hagevandring i flott sensommervær og en liten matbit og boksignering i hagen. 16 stykker deltok, hvorav 3 
stykker ikke var medlemmer. 
 
Temamøte om skjøtsel i Arendal 6. november:   
Tema for kvelden var skjøtsel i et framtidig perspektiv. Vi startet med en presentasjon fra Maia Bjørkelo i 
Bymiljøetaten, Oslo kommune over teams. Vi fikk et innblikk i hvordan Bymiljøetaten jobber for å tilpasse seg 
skjøtsel i fremtiden. Parksjef i Kristiansand kommune, Aase Hørsdal fulgte på med et foredrag med samme 
tematikk i Kristiansand kommune. Vellykket og hyggelig kveld med gode faglige diskusjoner. 15 medlemmer 
deltok. 
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Juleavslutning i Kristiansand 8. desember:   
Juleavslutning på Fabriken i Kanalbyen, Kristiansand. En sosial kveld med fokus på naturbaserte lekeplasser. 
Gjennomgang og diskusjoner av prinsippene til eksempelsamling før vi hadde en gjennomgang av et prosjekt i 
Froland. 14 medlemmer deltok.  
 
Styremøter:  
Vi har hatt fire styremøter i 2025; 13.januar, 30. april, 10. september og 3.november.  
 
Representasjon:  
Karsten deltok på årsmøte 5. april i Stavanger og i kontaktutvalgsmøter 6. februar, 21. august og 25 oktober. 
 
 
 
 

  
 
Kristiansand, 25.02.2026 
 
 
Karsten Svarstad 
Styreleder, NLA Agder 
 


